
Ilirska Bistrica, 31. januar 2001 št. 1

URADNE OBJAVE
OBČINA ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih cestah (Uradni 
list RS, št. 29/97), na podlagi drugega odstavka 81. člena Statuta Občine 
Ilirska Bistrica ( Primorske novice, Uradne objave, št. 18/95 ) in 10. 
točke 10. člena Sprememb in dopolnitev statuta Občine Ilirska Bistrica 
( Uradni list RS, št. 31/99 ) je Občinski svet Občine Ilirska Bistrica na 
17. seji dne 21.11.2000 sprejel

ODLOK
o kategorizaciji občinskih cest v Občini 

Ilirska Bistrica

1. člen

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu 
uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga prevzemajo.

2. člen

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s krajšo oznako 
LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

Lokalne ceste v mestu Ilirska Bistrica, z uvedenim uličnim sistemom, 
se razvrstijo v podkategorijo na zbirne mestne ceste (s skrajšano oznako 
LZ) v mestu Ilirska Bistrica.

3. člen

Lokalne ceste so:
ceste med naselji v Občini Ilirska Bistrica in med naselji v Občini 

Ilirska Bistrica in naselji v sosednjih občinah;
ceste v mestu Ilirska Bistrica z uvedenim uličnim sistemom, 

razvrščene v podkategorijo.

4. člen

Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Ilirska Bistrica in med 
naselji v Občini Ilirska Bistrica in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Štev. 
št. ceste

Začetek
ceste

Potek
ceste

Konec
ceste

Dolžina ceste Namen
v občini (v m) uporabe

Preostala dolžina 
ceste v sosednji 
občini (v m )

1. 135010 405 Ambrožič - Ostrožno Brdo - Prelože 630 6096 MP 6
2. 135020 6 Dolnja Bitnja - Pristavca - Kilovče - Jakš 6 3864 MP
3. 135030 135020 Železniška postaja Kilovče ž.p. 370 MP
4. 135040 630 Premski most - Janeževo Brdo - Prelože 630 4654 MP
5. 135050 6 Gornja Bitnja - Grad Tum grad 455 MP
6. 135060 6 Bridovec - Smrje - Prem 630 2993 MP
7. 135070 6 Mežnarija - Podstenje - Podtabor 404 3229 MP
8. 135080 404 Knežak - Bač - Koritnice - Mašun 915 16057 MP
9. 135090 135080 Bač - Zagorje 404 3182 MP 1172
10. 135100 404 Rečica - Zarečje - Bubec - Posrtvica 630 9376 MP
11. 135110 404 Zarečica - Koseze 135120 2032 MP
12. 135120 6 Koseze - Velika Bukovica - Harije - Pregarje 630 12146 MP
13. 135130 630 Pregarje - Rjavce - Tatre križišče 3100 MP 1100

Ilirska Bistrica, 31. januar 2001 URADNE OBJAVE št. 1 Snežnik - stran 1



14. 135140 404 Sabonje - Pavlica 135180 4302 MP
15. 135150 404 Podbeže - tovarna Piama - Hrušica 7 7863 MP
16. 135160 6 Zemonska vaga - Dolnji Zemon - Jasenska pila 632 2853 MP
17. 135170 6 Koseze - Mala Bukovica 135180 2110 MP
18. 135180 6 Dolenjski potok - Studena Gora - Pavlica - Starod 7 9168 MP
19. 135190 632 Sušak - Lisac meja HR 1962 MP
20. 135200 632 Betula - Kuteževo - Podgraje - Zabiče 632 3521 MP
21. 135210 135200 Zabiče - Gomanci meja HR 13664 MP

* Kategorija javne ceste:
Glavna cesta I. reda (Gl)
Regionalna cesta II. reda (R2)
Regionalna cesta III. reda (R3)
Lokalna cesta (LC)

* MP je javna cesta, namenjena mešanemu prometu

Evidenčna številka javne ceste
1-99
401 - 599
601 -999
135xxx - 136xxx - 137xxx

5. člen

Lokalne ceste v mestu Ilirska Bistrica z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorijo zbirnih mestnih cest ( LZ ) so:

Zap. Številka Začetek Konec Dolžina ceste Namen
št. ceste ceste Potek ceste ceste (vm) uporabe

1. 135220 404 S13 - Gabrje - Šercerjeva cesta 404 962 MP
2. 135230 404 Petrol Transport - Gabrje - Jurčičeva ulica 915 624 MP
3. 135240 6 Hotel Turist - Železniška postaja Ilirska Bistrica 135250 410 MP
4. 135250 404 Gubčeva ulica - Avtobusna postaja Ilirska Bistrica 6 970 MP
5. 135260 6 Pošta - Trg Maršala Tita - KSP Ilirska Bistrica 6 750 MP
6. 135270 135260 Trg Maršala Tita - nogometno igrišče - KSP 11. Bistrica 6 680 MP
7. 135280 6 železniški most Topole - Mikoza 6 2800 MP

* Kategorija javne ceste:
Glavna cesta I. reda (Gl) 
Regionalna cesta II. reda (R2) 
Regionalna cesta III. reda (R3) 
Lokalna cesta (LC)

Evidenčna številka javne ceste 
1 -99 
401 - 599 
601 -999
135xxx - 136xxx - 137xxx

* MP je javna cesta, namenjena mešanemu prometu

6. člen

Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap. Štev. 
št. ceste

Začetek
ceste

Potek ceste Konec
ceste

Dolžina Namen
ceste (v m) uporabe

Preostala
dolžina
ceste v 
sosednji 
občini (v m)

1. 635010 135010 Ostrožno Brdo - Šmagorje stan. hiša ( Šmagur ) 6324 MP
2. 635020 635010 Ostrožno Brdo - Suhorje križišče (cerkev) 655 MP 2212
3. 635030 6 Klebčar - Pristavca 135020 370 MP
4. 635040 135020 Kilovče stan. hiša ( Kilovče št. 22 ) 87 MP
5. 635050 135040 Janeževo Brdo stan. hiša ( Janeževo Brdo št. 13 ) 24 MP
6. 635060 135040 Janeževo Brdo stan. hiša ( Janeževo Brdo št. 15) 37 MP
7. 635070 6 Gornja Bitnja - Ratečevo Brdostan. hiša ( Ratečevo brdo št. 13 ) 1993 MP
8. 635080 135060 Bridovec - Ivanko stan. hiša ( Prem št. 65 ) 997 MP
9. 635090 635060 Smrje stan. hiša ( Smrje št. 57 ) 684 MP
10. 635100 635090 Smrje - Zarečje 635850 3182 MP
11. 635110 630 Prem ( Potok) stan. hiša ( Prem št. 3 ) 61 MP
12. 635120 630 Prem (Potok) stan. hiša ( Prem št. 16 ) 130 MP
13. 635130 630 Prem (Preska) 630 241 MP
14. 635140 635130 Prem ( Preska) stan. hiša ( Prem št. 21a ) 78 MP
15. 635150 635130 Prem ( Preska) 630 234 MP

Snežnik - stran 2 URADNE OBJAVE št. 1 Ilirska Bistrica, 31. januar 2001



16. 635160 630 Prem ( Pri Gradu ) grad 214 MP
17. 635170 630 Prem ( V Repu ) stan. hiša ( Prem b.št.) 180 MP
18. 635180 630 Prem ( pri cerkvi) 630 327 MP
19.635190 630 Čelje 630 410 MP
20. 635200 630 Celje (Rovan) stan. hiša ( Čelje št. 26a ) 95 MP
21. 635210 6 Mereče - Podstenjšek -

Podtabor 135070 3000 MP
22.635220 635210 Mereče stan. hiša ( Mereče št. 9 ) 68 MP
23.635230 635210 Mereče (Koline) stan. hiša ( Mereče št. 15 ) 54 MP
24.635240 635210 Podstenjšek stan. hiša ( Valjavec) 82 MP
25. 635250 135070 Podstenje 135070 311 MP
26. 635260 135070 Podstenje cerkev 46 MP
27. 635270 135070 Podstenje stan. hiša ( Podstenje št. 20 ) 63 MP
28. 635280 6 Topole 6 569 MP
29. 635290 6 Topole stan. hiša ( Topole št. 3b ) 27 MP
30. 635300 6 Topole žaga 102 MP
31. 635310 6 Topole stan. hiša ( Topole št. 75c ) 58 MP
32. 635320 6 Topole odcep stan. hiša ( Topole št. 87a ) 213 MP
33.635330 635280 Topole 635280 374 MP
34. 635340 635330 Topole 6 1920 MP
35. 635350 635340 Topole odcep stan. hiša ( Topole št. 35 ) 152 MP
36. 635360 404 Šembije 404 552 MP
37. 635370 135070 Podtabor - Šembije 635360 558 MP
38. 635380 404 Šembije pokopališče 94 MP
39. 635390 404 Šembije 404 272 MP
40. 635400 404 Šembije stan. hiša ( Šembije št. 7lb ) 145 MP
41. 635410 404 Šembije stan. hiša ( Šembije b.št. ) 152 MP
42.635420 404 Šembije stan. hiša ( Šembije b.št. ) 136 MP
43.635430 404 Šembije 635360 118 MP
44. 635440 404 Šembije 404 253 MP
45. 635450 635360 Šembije 635360 557 MP
46. 635460 635360 Šembije stan. hiša ( Šembije št. 48 ) 87 MP
47. 635470 635360 Šembije 404 207 MP
48. 635480 404 Šembije 635360 16 MP
49. 635490 635210 Podtabor 635370 240 MP
50. 635500 635210 Podtabor stan. hiša ( Podtabor št. 7 ) 112 MP
51. 635510 135080 Knežak - Koritnice križišče 2620 MP
52.635520 404 Knežak 404 465 MP
53.635530 404 Knežak 404 366 MP
54. 635540 404 Knežak stan. hiša ( Knežak št. 74d ) 129 MP
55. 635550 404 Knežak 404 1049 MP
56. 635560 404 Knežak stan. hiša ( Knežak št. 6 ) 46 MP
57. 635570 404 Knežak stan. hiša ( Knežak št. 3b ) 52 MP
58. 635580 404 Knežak 635510 294 MP
59. 635590 404 Knežak 635520 69 MP
60. 635600 135080 Knežak 635520 438 MP
61. 635610 404 Knežak stan. hiša ( Knežak št. 194d ) 562 MP
62. 635620 135080 Bač stan. hiša ( Bač št. 114 ) 231 MP
63.635630 135080 Bač stan. hiša ( Bač št. 145 ) 240 MP
64. 635640 135080 Bač 135090 52 MP
65.635650 135090 Bač cerkev 65 MP
66. 635660 135090 Bač stan. hiša ( Bač št. 85 ) 51 MP
67. 635670 135090 Bač križišče 180 MP
68. 635680 135080 Bač 135090 1515 MP
69. 635690 135080 Bač stan. hiša ( Bač št. 39 ) 174 MP
70. 635700 135080 Koritnice stan hiša ( Koritnice št. 68 ) 90 MP
71. 635710 135080 Koritnice stan. hiša ( Koritnice št. 2 ) 30 MP
72. 635720 135080 Koritnice gasilski dom 165 MP
73. 635730 135080 Koritnice stan. hiša ( Koritnice št. 22 ) 70 MP
74. 635740 135080 Koritnice star gasilski dom 127 MP
75. 635750 135080 Koritnice stan. hiša ( Koritnice št. 39 ) 60 MP
76. 635760 135080 Koritnice cerkev Sv. Jeronima 140 MP
77. 635770 135080 Mašun 135080 1065 MP
78. 635780 404 Rečica 404 599 MP
79.635790 135100 Zarečje (Gabrovce ) stan. hiša ( Zarečje št. 5b ) 174 MP
80. 635800 135100 Zarečje cerkev 121 MP
81. 635810 135100 Zarečje stan. hiša ( Zarečje št. 24a ) 108 MP
82. 635820 135100 Zarečje stan. hiša ( Zarečje št. 32 ) 100 MP

Ilirska Bistrica, 31. januar 2001 URADNE OBJAVE št. 1 Snežnik - stran 3



83. 635830 135100 Zarečje (Zelniki) stan. hiša ( Zarečje št. 45 ) 283 MB
84. 635840 135100 Zarečje stan. hiša ( Zarečje št. 50 ) 46 MB
85. 635850 135100 Zarečje - Brce - Čelje 630 4820 MB
86. 635860 135110 Zarečica stan. hiša ( Koln ) 700 MB
87. 635870 135110 Zarečica ( Vinogradi) stan. hiša ( Zarečica št. 2lb ) 783 MB
88. 635880 404 Dobrepolje 404 634 MB
89. 635890 404 Harije 135120 118 MB
90. 635900 135120 Harije 135120 385 MB
91. 635910 404 Harije ( V njivah ) 135120 357 MB
92. 635920 135120 Harije stan. hiša ( Harije št. 76 ) 165 MB
93. 635930 135120 Harije stan. hiša ( Harije št. 83a ) 80 MB
94. 635940 135120 Harije stan. hiša ( Harije št. 86 ) 75 MB
95. 635950 135120 Tominje stan. hiša ( Tominje št. 35 ) 458 MB
96. 635960 135120 Zajelšje stan. hiša ( Zajelšje št. 15 ) 183 MB
97. 635970 135120 Bregarje stan. hiša ( Škrline ) 158 MB
98. 635980 135120 Bregarje stan. hiša ( Bregarje št. 99 ) 69 MB
99. 635990 135120 Bregarje 135120 406 MB
100. 636010 135120 Bregarje gosp. objekt ( pri kalu ) 440 MB
101. 636020 135120 Bregarje cerkev 120 MB
102. 636030 135120 Bregarje stan. hiša ( Bregarje št. 16 ) 117 MB
103. 636040 135130 Huje 630 315 MB
104. 636050 630 Huje stan. hiša ( Huje št. 17 ) 354 MB
105.636060 135130 Gabrk stan. hiša ( Gabrk št. 8 ) 245 MB
106. 636070 630 Brelože stan. hiša ( Brelože št. 27 ) 552 MB
107. 636080 135130 Rjavce stan. hiša ( Rjavce št. 12 ) 188 MB
108. 636090 135130 Rjavce cerkev 48 MB
109. 636100 6 Koseze stan. hiša ( Koseze št. 5g ) 197 MB
110. 636110 6 Koseze stan. objekt ( Koseze št. 2a ) 126 MB
111. 636120 6 Koseze 135120 135 MB
112. 636130 135120 Koseze stan. objekt ( Koseze št. 60 ) 174 MB
113. 636140 6 Koseze stan. hiša ( Koseze št. 21 ) 130 MB
114. 636150 6 Koseze 135170 1378 MB
115. 636160 135170 Mala Bukovica stan. hiša ( Mala Bukovica št. lb ) 193 MB
116. 636170 135170 Mala Bukovica stan. hiša ( Mala Bukovica št. 28 ) 317 MB
117. 636180 135170 Mala Bukovica stan. hiša ( Mala Bukovica št. 35a) 132 MB
118. 636190 135120 Velika Bukovica 135120 593 MB
119. 636200 135120 Velika Bukovica stan. hiša (Velika Bukovica št. 14) 144 MB
120. 636210 135120 Velika Bukovica stan. hiša ( v Skrmec ) 50 MB
121. 636220 135120 Velika Bukovica stan. hiša ( v Skrmec ) 60 MB
122. 636230 135120 Velika Bukovica - Mandrgovec stan. hiša ( Mandrgovec ) 1073 MB
123. 636240 135120 Velika Bukovica stan.hiša ( Vel. Bukovica št. 44a ) 65 MB
124. 636250 135120 Velika Bukovica - Soze stan. hiša ( Soze št. 6 ) 1658 MB
125. 636260 636250 Soze ribiška koča 528 MB
126. 636270 636250 Soze stan. hiša ( Soze št. 3 a ) 92 MB
127. 636280 7 Bodgrad 7 814 MB
128. 636290 7 Bodgrad stan. hiša ( Bodgrad št. 40 ) 828 MB
129. 636300 636290 Bodgrad 636290 294 MB
130. 636310 636290 Bodgrad 636290 151 MB
131. 636320 636290 Bodgrad 636290 81 MB
132. 636330 636290 Bodgrad stan. hiša ( Bodgrad št. 65 ) 378 MB
133. 636340 7 Bodgrad 636290 850 MB
134. 636350 7 Bodgrad 7 949 MB
135. 636360 7 Račiče križišče 1393 MB
136. 636370 7 Račiče stan. hiša (Na Bilju ) 100 MB
137. 636380 135150 Bodbeže stan. hiša ( Bodbeže št. 15 ) 950 MB
138. 636390 636380 Bodbeže stan. hiša ( Bodbeže št. 26 ) 62 MB
139. 636400 404 Zalči jezero 1200 MB
140. 636410 135140 Sabonje stan. hiša ( Sabonje št. 55 ) 352 MB
141. 636420 7 Hrušica 135150 356 MB
142. 636430 135150 Hrušica 135150 753 MB
143. 636440 7 Male Loče stan. hiša ( Male Loče št. 18) 1078 MB
144. 636450 636440 Male Loče stan. hiša ( Male Loče št. 6a ) 136 MB
145. 636460 7 Starod 135180 494 MB
146. 636470 135180 Starod stan. hiša ( Starod št. 33 ) 115 MB
147. 636480 135180 Starod 135180 152 MB
148. 636490 135180 Starod cerkev 115 MB
149. 636500 6 Dolnji Zemon stan hiša ( Dolnji Zemon št. 86 ) 206 MB
150. 636510 135160 Dolnji Zemon - Gornji Zemon križišče 2130 MB

Snežnik - stran 4 URADNE OBJAVE št. 1 Ilirska Bistrica, 31. januar 2001



151. 636520 135160 Dolnji Zemon 636510 594 MP
152. 636530 636510 Dolnji Zemon Samsov mlin 619 MP
153. 636540 636510 Gornji Zemon stan. hiša ( Gornji Zemon št. 30 ) 593 MP
154. 636550 6 Jelšane 6 524 MP
155. 636560 6 Jelšane stan. hiša ( Jelšane št. 1) 162 MP
156. 636570 6 Jelšane stan. hiša ( Jelšane št. 3a ) 284 MP
157. 636580 6 Jelšane 6 514 MP
158. 636590 636550 Jelšane 632 1417 MP
159. 636600 6 Jelšane 635550 90 MP
160. 636610 6 Jelšane 635550 91 MP
161. 636620 6 Jelšane komunalno odlagališče 1302 MP
162. 636630 6 Dolenjski potok - Veliko

Brdo - Pavlica 135180 4976 MP
163. 636640 636630 Veliko Brdo stan. hiša ( Veliko Brdo št. 60 ) 975 MP
164. 636650 6 Dolenje stan. hiša ( Dolenje št. 20 ) 237 MP
165. 636660 6 Dolenje stan. hiša ( Dolenje št. 44 ) 317 MP
166. 636670 632 Novokračine stan. hiša ( Novokračine št. 46 ) 170 MP
167. 636680 632 Sušak 632 491 MP
168. 636690 632 Novokračine - Nova vas stan. hiša (Nova vas št. 9 ) 1911 MP
169. 636700 632 Sušak - Fabci stan. hiša ( Fabci št. 6 ) 1442 MP
170. 636710 632 Zabiče stan. hiša ( Zabiče št. 75 ) 53 MP
171. 636720 135200 Zabiče cerkev 245 MP
172. 636730 135200 Zabiče stan. hiša ( Zabiče št. 27d ) 283 MP
173. 636740 135210 Zabiče stan. hiša ( Zabiče št. 27b ) 62 MP
174. 636750 632 Podgraje 135200 1129 MP
175. 636760 135200 Podgraje cerkev 315 MP
176. 636770 135200 Kuteževo stara šola 886 MP
177. 636780 632 Trpčane 632 510 MP
178. 636790 632 Vrbovo 632 1956 MP
179. 636800 632 Vrbovo - Jakopinčič stan. hiša ( Jakopinčič ) 492 MP
180. 636810 632 Vrbica 632 1345 MP
181. 636820 632 Jablanica 632 1389 MP
182. 636830 632 Jablanica - Malni stan. hiša ( Malni) 600 MP
183. 636840 632 Jasen 632 368 MP
184. 636850 632 Jasen 632 1080 MP
185. 637320 6 Topole (Mežnarija) 6 206 MP
186. 637330 6 Topole (Viktora ) potok 84 MP
187. 637340 635280 Topole stan. hiša ( Janežič ) 81 MP
188. 637350 635250 Podstenje stan. hiša ( Podstenje št. 11 ) 95 MP
189. 637360 635250 Podstenje stan. hiša ( Jergole ) 404 MP
190. 637370 6 Mereče stan. hiša ( Guštin ) 141 MP
191. 637380 636510 Gornji Zemon stan. hiša ( G. Zemon št. 4 ) 106 MP
192. 637390 636510 Gornji Zemon stan. hiša ( G. Zemon št. 49a ) 133 MP
193. 637400 636510 Gornji Zemon 636540 59 MP
194. 637410 636540 Gornji Zemon stan. hiša ( G. Zemon št. 35 ) 75 MP
195.637420 6 Dolnji Zemon stan. hiša ( Ujčič ) 61 MP
196. 637430 135160 Dolnji Zemon stan. hiša ( Dinko ) 162 MP
197. 637440 636530 Dolnji Zemon stan. hiša ( D. Zemon št. 64 ) 102 MP
198. 637450 636520 Dolnji zemon stan. hiša ( D. Zemon št. 57 ) 103 MP
199. 637460 636790 Vrbovo stan. hiša ( Vrbovo št. 47 ) 155 MP
200. 637470 636790 Vrbovo stan. hiša ( Vrbovo b.št.) 178 MP
201. 637480 636790 Vrbovo rezervoar 401 MP
202. 637490 632 Vrbovo Samsov mlin 883 MP
203. 637500 636810 Vrbica ruševine 107 MP
204. 637510 632 Vrbica (Blekar) 636820 253 MP
205. 637520 636850 Jasen stan. hiša ( Jasen št. 32 a) 82 MP
206. 637530 135183 Studena Gora stan. hiša ( Grlj ) 86 MP
207. 637540 7 Starod 636460 1311 MP
208. 637550 135120 Harije 635910 32 MP
209. 637560 635900 Harije stan. hiša ( Harije b.št.) 33 MP
210. 637570 135120 Harije 635900 298 MP
211. 637580 135120 Harije stan. hiša ( Lovrenčič) 104 MP
212. 637590 635910 Harije 404 184 MP
213. 637600 135125 Tominje 635950 295 MP
214. 637610 635950 Tominje stan. hiša (Tominje b.št.) 101 MP
215. 637620 135120 Zajelšje 135120 123 MP
216. 637630 63501 Ostrožno Brdo stan. hiša ( Zalotke ) 101 MP
217. 637640 404 Knežak (Potok ) 635550 305 MP

Ilirska Bistrica, 31. januar 2001 URADNE OBJAVE št. 1 Snežnik - stran 5



218. 637650 635610 Knežak ( cerkev) 635520 152 MP
219. 637660 404 Knežak ( Klančič) 635520 206 MP
220. 637670 635600 Knežak pokopališče 207 MP
221. 637680 635630 Bač stan. hiša ( Tomšič ) 104 MP
222. 637690 135141 Sabonje - Račiče 636360 2715 MP
223. 637700 6 Dolnja Bitnja 6 218 MP

* Kategorija javne ceste:
Glavna cesta I. reda (Gl) 
Regionalna cesta II. reda (R2) 
Regionalna cesta III. reda (R3) 
Lokalna cesta (LC)
Javna pot (JP)

Evidenčna številka javne ceste
1-99
401 - 599
601 -999
135xxx - 136xxx - 137xxx 
635xxx - 636xxx - 637xxx

* MP je javna cesta namenjena mešanemu prometu

7. člen

Javne poti (JP) v mestu Ilirska Bistrica so:

Zap. Štev. 
št. ceste

Začetek
ceste

Potek ceste Konec
ceste

Dolžina Namen 
ceste uporabe
v občini 
(v m)

1. 636860 135220 S13 stan. hiša ( Brinškova ul. št. 6 ) 71 MP
2. 636870 135220 S13 stan. hiša ( Snežiška ul. št. 8 ) 210 MP
3. 636880 135220 S13 stan. hiša ( Brinškova ul. št. 30 ) 451 MP
4. 636890 135220 S13 stan. hiša ( Bobkova ul. št. 24 ) 176 MP
5. 636900 135220 S13 stan. hiša ( Pod Stražico št. 11) 59 MP
6. 636910 135220 S13 stan. hiša ( Pod Stražico št. 14 ) 91 MP
7. 636920 135220 S13 stan. hiša ( Pod Stražico št. 21 ) 153 MP
8. 636930 135220 Gabrje stan. hiša ( Gabrje št. 33 ) 31 MP
9. 636940 135220 Gabrje stan. hiša ( Gabrje št. 21 ) 55 MP
10. 636950 135220 Gabrje 135230 583 MP
11. 636960 404 Trnovo 135220 50 MP
12. 636970 404 Trnovo stan. hiša ( Gradnikova ul. št. 12 ) 164 MP
13. 636980 6 Trnovo 135220 219 MP
14. 636990 6 Trnovo 915 164 MP
15. 637010 6 Trnovo 404 483 MP
16. 637020 6 Trnovo 404 160 MP
17. 637030 404 Trnovo 6 630 MP
18. 637040 404 Trnovo stan. hiša ( Gubčeva ul. št. 46 ) 100 MP
19. 637050 404 Trnovo stan. hiša ( Gubčeva ul. št. 60 ) 213 MP
20. 637060 135240 Trnovo 404 536 MP
21. 637070 6 Trnovo 6 128 MP
22. 637080 135250 Bistrica stan. hiša ( Hrib svobode št. 16 ) 453 MP
23. 637090 6 Bistrica šola 765 MP
24. 637100 6 Bistrica stan. hiša ( Župančičeva ul. št. 20 ) 1353 MP
25. 637110 135270 Bistrica stan. blok ( Župančičeva ul. št. 6,8 ) 16 MP
26. 637120 135270 Bistrica stan. blok ( Župančičeva ul. št. 4 ) 16 MP
27. 637130 135270 Bistrica stan. blok ( Župančičeva ul. št. 2 ) 40 MP
28. 637140 135270 Bistrica stari vrtec 55 MP
29. 637150 135270 Bistrica 135270 383 MP
30. 637160 637150 Bistrica stan. hiša ( Stritarjeva ul. št. 39 ) 519 MP
31. 637170 135260 Bistrica 637160 225 MP
32. 637180 135270 Bistrica 135260 35 MP
33.637190 135270 Bistrica 637200 154 MP
34. 637200 135270 Bistrica stan. hiša ( Levstikova ul. št. 46 ) 1002 MP
35. 637210 135260 Bistrica 135260 667 MP
36. 637220 135250 Bistrica 135280 97 MP
37. 637230 6 Bistrica občina 229 MP
38. 637240 6 Bistrica športni park 68 MP
39. 637250 135260 Bistrica 135260 779 MP
40. 637260 6 Bistrica zavod 115 MP
41. 637270 135260 Bistrica 632 2184 MP
42. 637280 637270 Bistrica 637270 168 MP
43. 637290 632 Bistrica 637270 70 MP

Snežnik - stran 6 URADNE OBJAVE št. 1 Ilirska Bistrica, 31. januar 2001



44.637300 637270 Bistrica
45.637310 637270 Bistrica

OŠ Antona Žnideršiča
stan. hiša ( Rozmanova ul. št. 45 )

183 MP
65 MP

* Kategorija javne ceste:
Glavna cesta I. reda (Gl) 
Regionalna cesta II. reda (R2) 
Regionalna cesta III. reda (R3) 
Lokalna cesta (LC)
Javna pot (JP)

1-99 
401-599 
601 - 999
135xxx - 136xxx - 137xxx 
635xxx - 636xxx - 637xxx

Evidenčna številka javne ceste

* MP je javna cesta namenjena mešanemu prometu

8. člen

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v 
skladu z določbo 17. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih 
cest (Uradni list RS, št. 48/97), na podlagi predhodne strokovne 
preveritve, pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije 
za ceste št. 347-05-144/98-03/Brank z dne 17.07.1998 in št. 347-05-3/ 
00 z dne 28.11.2000.

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu 
Republike Slovenije.

Št. 34401-0015/00-232 
Ilirska Bistrica, dne 27.12.2000

9. člen

Župan
Občine Ilirska Bistrica 

Franc LIPOLT, univ. dipl. inž. kem. tehnol. 
Franc LIPOLT, univ. dipl. inž. kem. tehnol., l.r.

Ilirska Bistrica, 31. januar 2001 URADNE OBJAVE št. 1 Snežnik - stran 7



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 1. RS, št. 72/ 
93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 59/99 in 70/2000) in 16. 
člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Ur. objave št. 18/95, 18/97, 30/98 
in Ur. 1. RS, št. 31/99) je Občinski svet Občine Ilirska Bistrica na 18. 
seji dne 22.12.2000 sprejel

ODLOK

širše problematike na svojo sejo povabi tudi zunanje strokovnjake in 
predstavnike zainteresirane javnosti oz. občanov. Če to zahteva dodatna 
finančna sredstva, je potreben predhodni dogovor in odobritev župana.

Strokovnjaki in predstavniki zainteresirane javnosti oz. občanov na 
seji delovnega telesa lahko povejo svoje mnenje in stališča, ne sodelujejo 
pa pri glasovanju.

o delovnem področju delovnih teles 
Občinskega sveta Občine Ilirska Bistrica

I. SPLOŠNE DOLOČBE

II. ODBORI IN KOMISIJE

1. Odbori
5. člen

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo, drobno gospodarstvo in turizem

1. člen

S tem odlokom se določi delovno področje delovnih teles, 
opredeljenih s Statutom Občine Ilirska Bistrica (Ur. objave št. 18/95, 
18/97, 30/98 in Ur. 1. RS, št. 31/99), Odlokom o ustanovitvi delovnih 
teles (Ur. objave Primorskih novic št. 18/95 in Ur. objave glasila Snežnik, 
št. 6/2000) in Poslovnikom o delu Občinskega sveta Občine Ilirska 
Bistrica (prečiščeno besedilo, Uradne objave glasila Snežnik, št. 5/99).

2. člen

Delovna telesa sveta Občinskega sveta Občine Ilirska Bistrica so 
odbori in komisije. Odbori in komisije v okviru svojega delovnega 
področja:

- v skladu s statutom občine in poslovnikom občinskega sveta 
obravnavajo zadeve iz pristojnosti občinskega sveta,

- dajejo občinskemu svetu mnenja, stališča in predloge glede 
reševanja problematike s svojega delovnega področja,

- spremljajo stanje in razpravljajo o vprašanjih s svojega delovnega 
področja,

- sodelujejo v postopkih sprejemanja odlokov in drugih splošnih 
aktov, ki so jim dodeljeni v obravnavo,

- lahko predlagajo občinskemu svetu v sprejem odloke in druge akte 
iz njegove pristojnosti, razen proračuna, zaključnega računa proračuna 
in drugih aktov, za katere je v zakonu ali statutu občine določeno, da jih 
sprejme občinski svet na predlog župana,

- na predlog župana sodelujejo s svojimi stališči, mnenji in predlogi 
pri pripravi strokovnih gradiv in zasnov odlokov, drugih splošnih aktov 
občinskega sveta ter aktov in odločitev, ki jih sprejema župan ali pri 
oblikovanju odločitev občinskih upravnih organov,

- obravnavajo predloge aktov, ki so občinskemu svetu predlagani v 
sprejem in druge odločitve iz pristojnosti občine, oblikujejo o njih svoje 
mnenje in občinskemu svetu podajo svoje stališče s predlogom odločitve,

- ocenjujejo ustreznost ureditve posameznega delovnega področja z 
odloki in drugimi splošnimi akti in spremljajo učinkovitost uresničevanja 
odlokov in drugih splošnih aktov,

- sodelujejo pri pripravi programov za posamezna področja in 
spremljajo njihovo uresničevanje ter predlagajo ukrepanje,

- opravljajo še druge naloge s svojega delovnega področja.

Odbor v okviru svojega delovnega področja:
- obravnava razvojne načrte občine in spremlja gospodarjenje z 

občinskim premoženjem,
- obravnava vprašanja glede upravljanja in urejanja javnih služb s 

svojega področja in daje mnenja k izbiri koncesionarja
- spremlja stanje in obravnava vprašanja oziroma problematiko s 

področja pospeševanja in hitrejšega razvoja gospodarstva (kmetijstva, 
dopolnilnih dejavnosti na kmetijah, drobnega gospodarstva in turizma) 
v občini,

- obravnava vprašanja razvoja podeželja
- daje predloge občinskemu svetu za subvencioniranj e razvoja 

kmetijstva in dopolnilnih dejavnosti na kmetijah v občini
- lahko predlaga obseg proračunskih sredstev za področje dejavnosti 

svojega delovnega področja,
- obravnava posamezne predloge odlokov in drugih splošnih aktov 

v zvezi s pridobivanjem dohodka občine in druge akte s svoj ega področja,
- daje mnenja in predloge na področju promocijske dejavnosti občine 

in izdajanja ustreznih publikacij,
- daje mnenja občinskemu svetu v zvezi z ustanovitvenimi akti javnih 

zavodov, ki opravljajo družbene javne službe lokalnega pomena,
- obravnava proračun občine s svojega delovnega področja,
- na zahtevo občinskega sveta obravnava druga vprašanja s področja 

gospodarstva, kmetijstva, drobnega gospodarstva in turizma.

6. člen
Odbor za davčno politiko, proračun in finance

Odbor v okviru svojega delovnega področja:
- obravnava občinski proračun, zaključni račun občine, premoženjsko 

bilanco in daje pripombe na obravnavano,
- medletno obravnava z zakonom predpisana poročila o izvajanju 

proračuna,
- obravnava predloge v zvezi z davčno politiko občine in izvajanjem 

lokalnih davkov, prispevkov, taks in drugih prihodkov občine,
- obravnava predloge glede zadolževanja občine in javnih služb, 

javnih zavodov, dajanja garancij in poroštev iz obveznosti proračunskih 
sredstev,

- na zahtevo občinskega sveta obravnava druga vprašanja s področja 
financ iz pristojnosti občine.

3. člen

Z zadevami, ki spadajo na isto področje se načeloma ukvarja le eno 
delovno telo ali komisija (t.i. matično delovno telo občinskega sveta), 
na katerega delovno področje vsebinsko in smiselno sodi posamezna 
zadeva, ki o obravnavanem oblikuje svoje mnenje in občinskemu svetu 
poda svoje stališče s predlogom odločitve.

Matičnost delovnega telesa v posameznih spornih zadevah določa 
župan v sodelovanju s predsedniki delovnih teles, v delovno področje 
katerih bi zadeva lahko spadala.

4. člen

Delovno telo lahko med obravnavo predloga odloka ali obravnavo

7. člen
Odbor za družbene dejavnosti

Odbor v okviru svojega delovnega področja:
- obravnava vprašanja v zvezi z izobraževanjem, kulturo, socialo, 

zdravstvom, športom, rekreacijo, zaščito in reševanjem ter drugimi 
družbenimi dejavnostmi,

- spremlja in daje pobude za razvoj socialnega skrbstva, predšolskega 
varstva, varstva otrok in družine, invalidov in ostarelih občanov,

- spremlja in daje pobude za razvoj na področju predšolske in 
osnovnošolske vzgoje in izobraževanja ter izobraževanja odraslih

- spremlja in daje pobude za razvoj na področju kulturne, 
knjižničarske in informacijsko - dokumentacijske dejavnosti ter 
varovanje naravne in kulturne dediščine,

Snežnik - stran 8 URADNE OBJAVE št. 1 Ilirska Bistrica, 31. januar 2001



- spremlja in daje pobude za razvoj na področju športa in rekreativne 
dejavnosti občanov,

- daje mnenja in predloge na področju raziskovalne dejavnosti občine 
in izdajanja ustreznih publikacij,

- daje mnenja občinskemu svetu v zvezi z ustanovitvenimi akti javnih 
zavodov, ki opravljajo družbene javne službe lokalnega pomena,

- obravnava problematiko varstva pred naravnimi in drugimi 
nesrečami,

- obravnava stanje in organiziranje varstva pred požari,
- obravnava vprašanja v zvezi s financiranjem dejavnosti, ki jih 

obravnava v okviru svojega delovnega področja in se financirajo iz 
občinskega proračuna,

-obravnava predlog obsega proračunskih sredstev za področje 
dejavnosti svojega delovnega področja oz. obravnava proračun občine 
s svojega delovnega področja,

- obravnava druga vprašanja iz svojega področja, ki mu jih naloži 
občinski svet.

8. člen
Odbor za komunalo in promet

Odbor v okviru svojega delovnega področja:
- predlaga in daje pobude za urejanje infrastrukture, lokalnega 

prometa in prometne ureditve,
- spremlja razvijanje in uveljavljanje ukrepov za večjo varnost v 

prometu in dviga varnostne prometne kulture udeležencev v cestnem 
prometu,

- obravnava vprašanja izgradnje in vzdrževanja javnih lokalnih cest, 
vaških in gozdnih poti ter parkirišč, parkov, igrišč in drugih javnih 
površin,

- obravnava vprašanja izgradnje in vzdrževanja komunalne 
infrastrukture (vodovodov, kanalizacije, pokopališč, javne razsvetljave 
in drugo),

- obravnava proračun občine s svojega delovnega področja,
- obravnava druga vprašanja iz svojega področja, ki mu jih naložita 

občinski svet in župan.

9. člen
Odbor za okolje in prostor

Odbor v okviru svojega delovnega področja:
- obravnava prostorske plane in izvedbene akte občine,
- obravnava in daje mnenja ter predloge v zvezi s politiko 

prostorskega razvoja občine in spremlja njeno izvajanje,
- obravnava vprašanja načrtovanja s področja urbanizma, 

gradbeništva in infrastrukture,
- obravnava vprašanja ekologije, varstva okolja, tal in vodnih virov 

ter poseganja v naravo,
- obravnava in predlaga ukrepe na področju varstva pred hrupom,

. - obravnava in daje mnenja glede načina zbiranja in deponiranja
odpadkov,

- obravnava predloge aktov in drugih odločitev iz pristojnosti občine 
na področju varstva okolja,

- obravnava proračun občine s svojega delovnega področja,
- obravnava druga vprašanja iz svojega področja, ki mu jih naloži 

občinski svet in župan

10. člen
Odbor za stavbna zemljišča

Odbor v okviru svojega delovnega področja:
- obravnava predloge v zvezi z odprodajo in pridobivanjem stavbnih 

zemljišč in tudi drugih zemljišč v lasti občine,
- obravnava vprašanja v zvezi s politiko pridobivanja, urejanja in 

oddajanja stavbnih zemljišč za graditev,
- obravnava investicijske programe urejanja stavbnih zemljišč,
- obravnava predloge v zvezi z vrednostjo točke za izračun 

nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju občine in

predloge ter merila za določanje plačila sorezmemega dela stroškov za 
pripravo in opremljanje stavbnega zemljišča na območju občine 
(soinvestitorski delež oz. stroški komunalne opreme),

- obravnava merila za udeležbo investitorja pri urejanju stavbnega 
zemljišča na območjih naselij in na drugih območjih, namenjenih za 
kompleksno graditev,

- obravnava predloge aktov in drugih odločitev iz pristojnosti 
občinskega sveta na področju gospodarjenja z nepremičnim 
premoženjem oz. zemljišči v lasti občine,

- obravnava proračun občine s svojega delovnega področja,
- obravnava druga vprašanja iz svojega področja, ki mu jih naložita 

občinski svet in župan.

11. člen
Odbor za stanovanjske zadeve in poslovnem prostore

Odbor v okviru svojega delovnega področja:
- daje mnenja in predloge glede usmeritve za projektiranje, graditev 

in prenovo stanovanj v skladu s stanovanjsko politiko občine in lokalnimi 
razmerami,

- daje pobude in predloge tudi glede drugih načinov graditve in 
prenove specifičnih stanovanjskih programov v občini, ki upoštevajo 
arhitektonske in druge posebnosti pri zagotavljanju stanovanj za 
porabnike neprofitnih ali socialnih stanovanj, invalidov ipd.,

- obravnava, daje predloge in mnenja v zvezi z načini in ukrepi 
izvajanja občinskega stanovanjskega programa in načini financiranja 
graditve, ki se nanaša predvsem:

obseg, lokacijo in dinamiko graditve lastnih in najemnih 
stanovanj,

spodbujanje gradnje in prenove stanovanj ter ustrezno zasedenost 
obstoječih stanovanj,

upoštevanje arhitektonskih in drugih posebnosti pri zagotavljanju 
stanovanj za invalide,

pomoč pri pridobivanju stanovanj
- spremlja register stanovanj in višino povprečne najemnine v občini 

po kategorijah, vrstah in lokaciji stanovanj,
- obravnava vprašanja v zvezi z ukrepi racionalne uporabe, 

vzdrževanja in dajanja v najem stanovanjskih enot,
- spremlja in obravnava posamezne ukrepe za poslovne prostore, ki 

so last občine,
- daje predloge občinskemu svetu za spremembe in dopolnitve 

Pravilnika o oddajanju poslovnih prostorov v najem,
- obravnava proračun občine s svojega delovnega področja.

12. člen
Odbor za lokalno samoupravo

Odbor v okviru svojega delovnega področja:
- obravnava vprašanja oziroma problematiko, ki se nanaša na lokalno 

samoupravo in krajevne skupnosti, življenje občanov v krajevnih 
skupnostih in sodelovanjem občanov krajevnih skupnosti pri odločanju 
v občini,

- daje mnenja in predloge o načinu sodelovanja med občinsko upravo 
in sveti krajevnih skupnosti,

- na zahtevo občinskega sveta obravnava, daje mnenja in predloge 
tudi glede druge problematike s področja delovanja lokalne samouprave 
oz. krajevnih skupnosti,

- obravnava statute krajevnih skupnosti,
- obravnava proračun občine s svojega delovnega področja.

2. Komisije
13. člen

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

Komisija opravlja naslednje naloge:
- občinskemu svetu predlaga kandidate za delovna telesa občinskega 

sveta in druge organe, kijih imenuje občinski svet,
- občinskemu svetu ali županu daje pobude oz. predloge v zvezi s

Ilirska Bistrica, 31. januar 2001 URADNE OBJAVE št. 1 Snežnik - stran 9



kadrovskimi vprašanji v občini, ki so po zakonu v pristojnosti občinskega 
sveta, kot so predlogi za imenovanja, ki se nanašajo na izvajanje 
ustanoviteljskih pravic občine vjavnih zavodih in gospodarskih službah 
lokalnega pomena,

- tekoče obravnava vprašanja v zvezi s potrditvijo oz. prenehanjem 
mandatov članom občinskega sveta,

- obravnava predloge za odločanje občinskega sveta ter pravilnik v 
zvezi s plačami, drugimi prejemki in povračili stroškov občinskih 
funkcionarjev, nagradami članov delovnih teles občinskega sveta in 
članov drugih občinskih organov,

- obravnava in predlaga akte v zvezi s priznanji, ki jih podeljuje 
občina,

- obravnava vprašanja in pripravlja ostale predloge iz pristojnosti 
občinskega sveta, kijih komisiji določi v obravnavo občinski svet v 
skladu z zakonodajo, statutom občine in poslovnikom o delu občinskega 
sveta.

14. člen
Statutarno pravna komisija

Komisija ima naslednje naloge:
- obravnava in pripravlja predlog statuta in poslovnika o delu 

občinskega sveta ter delovnih teles ter predlog njunih sprememb in 
dopolnitev,

- obravnava pobude za spremembe in dopolnitve statuta občine in 
poslovnika občinskega sveta,

- pripravlja predlog besedila razlage statuta občine in poslovnika 
občinskega sveta,

- za občinski svet pripravlja tudi predloge drugih aktov s področja 
organiziranosti in delovanja občinskega sveta in njegovih delovnih teles,

- obravnava vprašanja glede skladnosti splošnih in posamičnih aktov 
občine s statutom,

- obravnava statute krajevnih skupnosti, statute javnih in drugih 
podjetij, gospodarskih in drugih javnih zavodov, katerih ustanovitelj ali 
soustanovitelj je občina in predlaga občinskemu svetu njihovo potrditev, 
kadar je v skladu s predpisi za sprejem teh aktov potrebno soglasje 
oziroma potrditev občinskega sveta,

- obravnava druga statutamo-pravna vprašanja.

15. člen
Komisija za vloge in pritožbe

Komisija ima naslednje naloge:
- obravnava prošnje in pritožbe občanov v zvezi z delom občinskega 

sveta in občinske uprave,

- obravnava pritožbe in predloge občanov, podjetij, organizacij in 
skupnosti v zvezi s problemi, ki se pojavljajo pri izvajanju odlokov in 
drugih predpisov občine,

- občinskemu svetu in županu predlaga sprejem določenih ukrepov 
za odpravo pomanjkljivosti in nepravilnosti, ki so v povezavi s pritožbami 
občanov,

- obravnava tudi druge primere pritožb, ki sta jih komisiji v 
obravnavo posredovala občinski svet ali župan.

16. člen
Komisija za mednarodno, medobčinsko in obmejno sodelovanje

Komisija ima naslednje naloge:
- obravnava, spremlja in predlaga občinskemu svetu in županu načine 

sodelovanja med občino in sosednjimi, pobratenimi in obmejnimi 
občinami, mesti in drugimi lokalnimi skupnostmi v tujini,

- sodeluje pri oblikovanju programa in daje mnenja in predloge v 
zvezi s povezovanjem med obmejnimi občinami, krajevnimi skupnostmi 
in naselji in glede meddržavnega sodelovanja,

- sodeluje pri pripravi in vodenju protokola ob srečanjih 
predstavnikov občine s predstavniki sosednjih, pobratenih in obmejnih 
občin ter v drugih primerih srečanj,

- obravnava in predlaga še druge načine maloobmejnega sodelovanja 
na gospodarskem, kulturnem, športnem in turističnem področju.

III. KONČNA DOLOČBA

17. člen

Ta odlok začne veljati 15 dan po objavi v uradnih objavah glasila 
Snežnik.

Številka: 03204-0001/00-21 
Ilirska Bistrica, dne 22.12.2000

Župan
Občine Ilirska Bistrica 

Franc LIPOLT, univ.dipl.inž. kem.tehnol., l.r.

Snežnik - stran 10 URADNE OBJAVE št. 1 Ilirska Bistrica, 31. januar 2001


